平成 26 年 7 月 1 日
各      位

会 社 名 セ ー ラ ー 広 告 株 式 会 社
代 表 者 代 表 取 締 役 社 長  村 上 義 憲

 （コード番号 2156  JASDAQ 市場）
問合せ先 執 行 役 員 総 務 本 部 長  青 木  均

  （電話  0 8 7 － 8 2 5 － 1 1 5 6 ）

連結子会社からの配当金受領に関するお知らせ

当社は、連結子会社から剰余金の配当を受領し、当社の単体決算への影響が生じることとなりました

ので、お知らせいたします。

記

１．配当の内容
  当社は、連結子会社である下記 2 社から、剰余金の配当を受領いたしました。

会社名 配当金額 受領日
株式会社あわわ 99,000 千円 平成 26 年 7 月 1 日

株式会社ゴング 45,500 千円 平成 26 年 7 月 1 日

計 144,500 千円

２．業績に与える影響
  当該配当金の受領により、当社は平成 27 年 3 月期の単体決算において受取配当金 144,500 千円

を営業外収益に計上いたします。
  なお、連結子会社からの配当であるため、連結決算に与える影響はありません。

以 上